
 
 

         
Codice CUP: H37I19000070007  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE 2014-2020 –   

Codice: “10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1290”  progetto: “Noi Digital......Mente”      

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  la nota avviso prot. 2669 del 03/03/2017  “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico “Pensiero computazionale e cittadinanza globale”    PON. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Azione 
10.2.2. sottrazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

Vista le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 
finanziamento (Collegio dei docenti – verbale n.6 del 27/03/2017 e Consiglio di Istituto – 
verbale n.03 del 05/04/2017); 

Visto l’inoltro del progetto “Noi Digital......Mente ” candidatura n. 37658 del 22/05//2017 
  dall’ADG;  

Vista la nota prot. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo ““Noi Digital......Mente 

     codice “10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1290”  pari a € 20.328,00; 
Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto verbale n.12 del 07/09/2018 con la quale è stato 

approvato il PTOF per il corrente anno scolastico; 

 

 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   STATALE 

“ A.  DE  CURTIS ” 

Viale kennedy, 133-81031 AVERSA (CE)- C.F.: 90002560614 

E-mail: ceic863006@istruzione.it –  ceic863006@pec.istruzione.it 

Tel. Presidenza:  081.890.10.69  -  Tel/Fax Segreteria: 081.815.05.49 

 
 

 
 

   

  





 
 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Adele Cerullo 
Firma autografa sostituitaa mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 


